

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Komunitná záhrada v meste Spišská Belá</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Spišská Belá
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Spišská Belá	326518	
Projektant	2ka s.r.o.		
Zhotoviteľ	Bachleda Pavel - BAPAS	17289700	SK1020721262
Spracoval	Ing.Pavol Bachleda		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		5. 10. 2022	
		CPV	
		CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 29 918,82	8	Práce nadčas	13	GZS
2	Montáž 37 195,07	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	<b>PSV</b> Dodávky 2 871,59	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4	Montáž 24 388,35	11		16	Vplyv prostredia
5	<b>"M"</b> Dodávky 15 060,70			17	Iné VRN
6	Montáž 6 472,00			18	VRN z rozpočtu
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 115 906,53	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b>
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady 1,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 115 907,53	
				24 DP H 20,00 % z 115 907,53 23 181,51	
<b>Objednávateľ</b>				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24) 139 089,04</b>	
Dátum a podpis				<b>E Prípochty a odpochty</b>	
				26 Dodávky objednávateľa	
Dátum a podpis				27 Kízavá doložka	
				28 Zvýhodnenie	
Dátum a podpis				Pečiatka	

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Komunitná záhrada v meste Spišská Belá

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: Bachleda Pavel - BAPAS

Miesto: Spišská Belá

Spracoval: Ing.Pavol Bachleda

Dátum: 5. 10. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
<b>142</b>	<b>Komunitná záhrada v meste Spišská Belá</b>	<b>115 907,53</b>	<b>23 181,51</b>	<b>139 089,04</b>	<b>1,00</b>	<b>115 906,53</b>			
SO 01	Spevnené plochy a amfiteáter	45 116,62	9 023,32	54 139,94		45 116,62			
SO 02	Krajinná architektúra	35 306,00	7 061,20	42 367,20		35 306,00			
SO 03.01	Detské ihrisko	4 350,21	870,04	5 220,25		4 350,21			
SO 03.02	Mobiliár	9 601,00	1 920,20	11 521,20		9 601,00			
SO 04	Verejné osvetlenie	21 533,70	4 306,74	25 840,44	1,00	21 532,70			
	<b>Celkom</b>	<b>115907,53</b>	<b>23181,51</b>	<b>139 089,04</b>	<b>1,00</b>	<b>115 906,53</b>			

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Komunitná záhrada v meste Spišská Belá</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Spišská Belá
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Spišská Belá	326518	
Projektant	2ka s.r.o.		
Zhotoviteľ	Bachleda Pavel - BAPAS	17289700	SK1020721262
Spracoval	Ing.Pavol Bachleda		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		05.10.2022	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 29 918,82	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS
2	Montáž 37 195,07	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce
3	<b>PSV</b> Dodávky 2 871,59	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky
4	Montáž 24 388,35	11	0,00	16	Vplyv prostredia
5	<b>"M"</b> Dodávky 15 060,70			17	Iné VRN
6	Montáž 6 472,00			18	VRN z rozpočtu
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 115 906,53	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b>
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady 1,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 115 907,53
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 115 907,53 23 181,51
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 139 089,04</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Komunitná záhrada v meste Spišská Belá</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Spevnené plochy a amfiteáter</b>	EČO	
		Miesto	Spišská Belá
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Spišská Belá	326518	
Projektant	2ka s.r.o.		
Zhotoviteľ	Bachleda Pavel - BAPAS	17289700	SK1020721262
Spracoval	Ing.Pavol Bachleda		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		05.10.2022	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 15 681,54	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS
2	Montáž 17 542,26	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce
3	<b>PSV</b> Dodávky 2 871,59	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky
4	Montáž 9 021,23	11		16	Vplyv prostredia
5	<b>"M"</b> Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 45 116,62	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b>
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 45 116,62	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 45 116,62 9 023,32	
<b>Objednávateľ</b>				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24) 54 139,94</b>	
Dátum a podpis				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa	
<b>Zhotoviteľ</b>				27 Kízavá doložka	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -	

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitná záhrada v meste Spišská Belá

Objekt: Spevnené plochy a amfiteáter

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: Bachleda Pavel - BAPAS

Miesto: Spišská Belá

Spracoval: Ing.Pavol Bachleda

Dátum: 5. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 33 223,80**

**1 Zemné práce 7 247,59**

1	113206111.S	Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	235,200	11,00	2 587,20
2	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	160,080	16,50	2 641,32

"mlatova plocha

0,29\*540

156,600

"pod strkove lozko pri amfiteatri

0,3\*11,6

3,480

Súčet

160,080

3	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	160,080	1,30	208,10
4	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,656	14,26	37,87

"patka pre ocelový obrubník

0,25\*0,25\*0,25\*170

2,656

Súčet

2,656

5	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	2,656	1,16	3,08
6	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,032	39,33	158,58
7	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,032	11,13	44,88
8	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	10,600	1,78	18,87

" na deponiu

5,3

5,300

"z deponie na nasyp

5,3

5,300

Súčet

10,600

9	162501121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2500 m	m3	161,468	8,25	1 332,11
---	-------------	--	----	---------	------	----------

"predpokladane ulozenie na mestskom pozemku

160,08+2,656+4,032-5,3

161,468

Súčet

161,468

10	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,300	9,27	49,13
11	171101104.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	5,300	3,30	17,49

"nasyp - terenna modelacia

5,3

5,300

Súčet

5,300

12	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,300	0,99	5,25
----	-------------	--	----	-------	------	------

"deponia na stavenisku

5,3

5,300

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitná záhrada v meste Spišská Belá

Objekt: Spevnené plochy a amfiteáter

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: Bachleda Pavel - BAPAS

Miesto: Spišská Belá

Spracoval: Ing.Pavol Bachleda

Dátum: 5. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Súčet				5,300		
13	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	161,468	0,89	143,71
		"mestská deponia				
		161,468		161,468		
		Súčet		161,468		

## 2 Zakladanie

2 127,89

14	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 8-16 mm	m3	0,378	58,84	22,24
15	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	6,300	1,56	9,83
16	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	7,245	1,44	10,43
17	212572111.S	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	0,126	48,43	6,10
18	212755113.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, DN 80 mm	m	12,600	2,57	32,38
		12,6		12,600		
		Súčet		12,600		

19	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,450	56,40	25,38
		" pod oporný múrik z debniacich tvárnic				
		0,25*0,1*12,6		0,315		
		"pod schodisko				
		0,135		0,135		
		Súčet		0,450		

20	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	1,956	112,78	220,60
21	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	7,560	19,73	149,16

		" pod oporný múrik z debniacich tvárnic				
		2*0,3*12,6		7,560		
		Súčet		7,560		

22	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	7,560	3,62	27,37
23	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,849	112,64	433,55
24	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	51,000	19,73	1 006,23

		"patka pre ocelový obrubník				
		4*0,25*0,3*170		51,000		
		Súčet		51,000		

25	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	51,000	3,62	184,62
----	-------------	--	----	--------	------	--------

## 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

461,22

26	311272021.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	1,260	239,61	301,91
		0,2*0,5*12,6		1,260		
		Súčet		1,260		

27	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,079	2 016,64	159,31
		(0,5*12,6)*12,6/1000		0,079		
		Súčet		0,079		

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitná záhrada v meste Spišská Belá

Objekt: Spevnené plochy a amfiteáter

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: Bachleda Pavel - BAPAS

Miesto: Spišská Belá

Spracoval: Ing.Pavol Bachleda

Dátum: 5. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>18 553,92</b>
28	564210123r.S	Mlátový kryt z drveného kameniva s prírodným stabilizátorom 9kg/m3 hr. 40mm	m2	540,000	11,00	5 940,00
		540		540,000		
		Súčet		540,000		
29	564710211.0	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-35 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	540,000	11,00	5 940,00
30	564761111.0	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	540,000	11,00	5 940,00
31	564761111.1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 250 mm	m2	11,600	13,20	153,12
		"amfiteater				
		11,6		11,600		
		Súčet		11,600		
32	5647611200	M+D Betónové šlapáky 1000x400x50mm, vrátane štrkového lôžka fr. 0-32 hr. 50mm	ks	4,000	33,00	132,00
		4		4,000		
		Súčet		4,000		
33	5647611201	M+D Betónové stupne 1500x350x130mm, vrátane betónového lôžka (0,34m3)	ks	3,000	44,00	132,00
		3		3,000		
		Súčet		3,000		
34	5647611202	M+D Betónové roznášacie platne 500x200x50mm	ks	24,000	13,20	316,80
		24		24,000		
		Súčet		24,000		
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>3 557,17</b>
35	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	4,464	112,57	502,51
		"buranie muríku kamenneho				
		24,8*0,3*0,6		4,464		
		Súčet		4,464		
36	962022391.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	1,984	38,32	76,03
		"buranie muríku kamenneho				
		24,8*0,2*0,4		1,984		
		Súčet		1,984		
37	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	48,657	17,17	835,44
38	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	194,628	0,56	108,99
		48,657*4 "Prepočítané koeficientom množstva		194,628		
		Súčet		194,628		
39	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	43,925	44,00	1 932,70

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitná záhrada v meste Spišská Belá

Objekt: Spevnené plochy a amfiteáter

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: Bachleda Pavel - BAPAS

Miesto: Spišská Belá

Spracoval: Ing.Pavol Bachleda

Dátum: 5. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		48,657-4,732		43,925		
		Súčet		43,925		
40	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,732	21,45	101,50
<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>					<b>1 276,01</b>
41	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná koštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	386,670	3,30	1 276,01
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>11 892,82</b>
<b>762</b>	<b>Konštrukcie tesárske</b>					<b>2 508,42</b>
42	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy do 120 cm2	m	123,240	11,53	1 420,96
		"amfiteáter - agatove rezivo 80x80				
		110,64		110,640		
		"amfiteáter - agatove rezivo 40x80				
		12,6		12,600		
		Súčet		123,240		
43	6051200001001	Rezivo agátové - hranoly, vrátane úpravy pre exteriér	m3	0,823	1 100,00	905,30
		"amfiteáter - agatove rezivo 80x80				
		110,64*0,08*0,08*1,1		0,779		
		"amfiteáter - agatove rezivo 40x80				
		12,6*0,04*0,08*1,1		0,044		
		Súčet		0,823		
44	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klínce, svorky, fixačné dosky	m3	0,823	220,00	181,06
45	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,000	1,10	1,10
<b>766</b>	<b>Konštrukcie stolárske</b>					<b>2 400,50</b>
46	766412132.S	Montáž obloženia stien, stípvov a pilierov palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 z tvrdého dreva, š. nad 60 do 80 mm	m2	35,610	18,98	675,88
		"amfiteater - okapotovanie				
		35,61		35,610		
		Súčet		35,610		
47	605410000100.0	Dosky z agátového dreva, 25x80mm, vrátane impregnovania a povrchovej úpravy bezfarebným olejom	m2	39,171	44,00	1 723,52
		35,61*1,1		39,171		
		Súčet		39,171		
48	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,10	1,10
<b>767</b>	<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>					<b>6 983,90</b>



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitná záhrada v meste Spišská Belá

Objekt: Spevnené plochy a amfiteáter

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: Bachleda Pavel - BAPAS

Miesto: Spišská Belá

Spracoval: Ing.Pavol Bachleda

Dátum: 5. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
49	767995100	M+D Obrubník z ocelevej pásoviny hr. 3mm výška 100mm s navarenými očkami, vrátane oceľových kolíkov o 12mm, d.400 - 500mm -170ks (osadených do betónových pätiiek) , kotvenia a povrchovej úpravy	m	423,200	16,50	6 982,80
		423,2		423,200		
		Súčet		423,200		
50	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,10	1,10

**Celkom**

**45 116,62**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Komunitná záhrada v meste Spišská Belá</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Krajinná architektúra</b>	EČO	
		Miesto	Spišská Belá
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Spišská Belá	326518	
Projektant	2ka s.r.o.		
Zhotoviteľ	Bachleda Pavel - BAPAS	17289700	SK1020721262
Spracoval	Ing.Pavol Bachleda		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		05.10.2022	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 13 727,89	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS
2	Montáž 18 696,99	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce
3	<b>PSV</b> Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky
4	Montáž 2 881,12	11		16	Vplyv prostredia
5	<b>"M"</b> Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 35 306,00	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b>
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 35 306,00	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 35 306,00 7 061,20	
<b>Objednávateľ</b>				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b> <b>42 367,20</b>	
Dátum a podpis				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa	
<b>Zhotoviteľ</b>				27 Kízavá doložka	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -	

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitná záhrada v meste Spišská Belá

Objekt: Krajinná architektúra

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: Bachleda Pavel - BAPAS

Miesto: Spišská Belá

Spracoval: Ing.Pavol Bachleda

Dátum: 5. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>32 424,88</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>31 552,44</b>
1	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	155,500	0,37	57,54
		155,5		155,500		
		Súčet		155,500		
2	0057200014000	Osivá tráv - mezofitná trávno bylenná zmes	kg	1,300	7,13	9,27
		0,005*260		1,300		
		Súčet		1,300		
3	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	1 968,000	1,00	1 968,00
		1968		1 968,000		
		Súčet		1 968,000		
4	0057200014001	Osivá tráv - osivo RSM 2.4 Bylinný trávnik	kg	29,520	7,13	210,48
		0,015*1968		29,520		
		Súčet		29,520		
5	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 310,280	0,80	1 848,22
6	183101111.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	2 544,000	0,25	636,00
		"trvalky				
		194+114+354+211		873,000		
		"cibuloviny				
		557*3		1 671,000		
		Súčet		2 544,000		
7	183101114.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	238,000	3,43	816,34
8	183101221.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3	ks	20,000	50,78	1 015,60
9	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	873,000	0,23	200,79
		"trvalky				
		194+114+354+211		873,000		
		Súčet		873,000		
10	02662010002	<i>Calamagrostis acutiflora 'Karl Foerster', k9</i>	ks	194,000	4,00	776,00
11	02662010003	<i>Carex 'The Beatles', k9</i>	ks	114,000	4,00	456,00
		114		114,000		
		Súčet		114,000		
12	02662010004	<i>Carex muskingumensis, k9</i>	ks	354,000	4,00	1 416,00
		354		354,000		
		Súčet		354,000		
13	02662010005	<i>Festuca mairei, k9</i>	ks	211,000	4,00	844,00
		211		211,000		

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitná záhrada v meste Spišská Belá

Objekt: Krajinná architektúra

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: Bachleda Pavel - BAPAS

Miesto: Spišská Belá

Spracoval: Ing.Pavol Bachleda

Dátum: 5. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Súčet				211,000		
14	183204113.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hľúz	ks	1 671,000	0,50	835,50
557*3				1 671,000		
Súčet				1 671,000		
15	02662010100	<i>Galanthus nivalis</i>	ks	557,000	1,00	557,00
16	02662010101	<i>Muscari latifolium</i>	ks	557,000	1,00	557,00
17	02662010102	<i>Narcissus poeticus</i>	ks	557,000	1,00	557,00
18	183205112.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	186,780	0,74	138,22
Záhon okrasných tráv						
153,28+33,5				186,780		
Súčet				186,780		
19	183403112.r	Obrobenie pôdy prekyprením do hĺbky nad 100 do 200 mm v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	2 123,500	1,00	2 123,50
20	183403121.r	Obrobenie pôdy prekyprením v roviny alebo na svahu do 1:5 hĺbky do 400 mm	m2	186,780	10,04	1 875,27
21	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	2 310,280	1,00	2 310,28
22	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	2 123,500	0,30	637,05
23	184102116.S	Výsadba dreviny s balom v roviny alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm, vrátane uloženia do správnej pozície, zasypania jamy zmesou novej a jestvujúcej zeminy a odvozu a likvidácie prebytočnej jestvujúcej zeminy z výkopu	ks	20,000	46,48	929,60
20				20,000		
Súčet				20,000		
24	026560000101	<i>Betula utilis 'Jacquemontii', viackmen 150-200</i>	ks	4,000	50,00	200,00
25	026560000102	<i>Carpinus betulus, ok 20-25</i>	ks	3,000	500,00	1 500,00
26	026560000103	<i>Fagus sylvatica 'Fastigiata', ok 20-25</i>	ks	1,000	750,00	750,00
27	026560000104	<i>Prunus accolade, viackmen 150-200</i>	ks	6,000	50,00	300,00
28	026560000105	<i>Prunus maackii 'Amber Beauty', ok 18-20</i>	ks	4,000	300,00	1 200,00
29	026560000106	<i>Tilia cordata, ok 20-25</i>	ks	2,000	350,00	700,00
30	693410003.8	Dodávka zeminy zmes : Substrát, vrátane dovozu a premiešania	m3	10,000	20,00	200,00
0,5*20				10,000		
Súčet				10,000		
31	184102211.S	Výsadba kriku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v roviny alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	238,000	1,24	295,12
238				238,000		
Súčet				238,000		
32	0265100001001	<i>Ligustrum ovalifolium, 60-80</i>	ks	238,000	6,00	1 428,00
33	184202112.S	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	20,000	13,52	270,40
34	05541000012r	Kôl agátový dl. 2,5m (3ks/strom)	ks	60,000	10,00	600,00
3*20				60,000		
Súčet				60,000		
35	05541000011r	Popruh k uviazaniu stromov (1.5m na kôl)	m	30,000	0,71	21,30

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitná záhrada v meste Spišská Belá

Objekt: Krajinná architektúra

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: Bachleda Pavel - BAPAS

Miesto: Spišská Belá

Spracoval: Ing.Pavol Bachleda

Dátum: 5. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		1,5*20		30,000		
		Súčet		30,000		
36	1845011102	Zriadenie závlahovej misy pre stromy	ks	20,000	5,00	100,00
37	184801121.S	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	20,000	3,14	62,80
38	184801121r	Natretie kmeňa ochranným náterom ako ochrana kmeňa listnatých stromov pred poškodením vysokou teplotou, alebo mrazom -uvaž. 0,5m2/ks	ks	20,000	3,00	60,00
39	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	2 310,280	0,20	462,06
40	25231000010r	Chemické odburinenie trávnik - herbicid	l	0,693	102,44	70,99
41	184816111.S	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.	ks	258,000	0,72	185,76
		20		20,000		
		"kry				
		238		238,000		
		Súčet		258,000		
42	25111112000	Tabletové hnojivo,5 ks/strom, 2ks/ker, 1ks/trvalka	ks	576,000	0,20	115,20
		5*20		100,000		
		"kry				
		2*238		476,000		
		Súčet		576,000		
43	184921093.S	Mulčovanie rastlín v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	186,780	2,10	392,24
44	0554151000	mulčovací materiál - borovicová kôra fr. 0,5/30	m3	9,339	120,00	1 120,68
45	185803101r.1	Pokos nového založeného trávnik s odvozom pokosenej hmoty, 2 x	m2	2 123,500	0,20	424,70
46	185803211.S	Povalcovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 123,500	0,15	318,53
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>872,44</b>
47	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	19,978	43,67	872,44
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 881,12</b>
<b>763</b>		<b>Konštrukcie - drevostavby</b>				<b>1 129,00</b>
48	7637501500	M+D Nízkeho oplotenia z kolov, agátový kôl priemer 60 - 100mm, výška 1000mm -56ks, previazane jutovým lanm priemer 18mm, vrátane impregnovania a zatĺkania do zeme bez kotvenia	m	56,400	20,00	1 128,00
		56,4		56,400		
		Súčet		56,400		
49	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	1,000	1,00	1,00
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>1 752,12</b>
50	767111200	M+D Oceľový záhradný obrubník zatĺkací, dl1000mmx75m bez hrotov (160mm s hrotmi) x 2mm	m	175,112	10,00	1 751,12

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitná záhrada v meste Spišská Belá

Objekt: Krajinná architektúra

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: Bachleda Pavel - BAPAS

Miesto: Spišská Belá

Spracoval: Ing.Pavol Bachleda

Dátum: 5. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		(280,2-115)*1,06		175,112		
		Súčet		175,112		
51	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,00	1,00

**Celkom**

**35 306,00**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Komunitná záhrada v meste Spišská Belá</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Detské ihrisko</b>	EČO	
		Miesto	Spišská Belá
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Spišská Belá	326518	
Projektant	2ka s.r.o.		
Zhotoviteľ	Bachleda Pavel - BAPAS	17289700	SK1020721262
Spracoval	Ing.Pavol Bachleda		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		05.10.2022	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 509,39	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS
2	Montáž 955,82	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce
3	<b>PSV</b> Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky
4	Montáž 2 885,00	11		16	Vplyv prostredia
5	<b>"M"</b> Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 4 350,21	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b>
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 4 350,21	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 4 350,21 870,04	
<b>Objednávateľ</b>				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b> 5 220,25	
Dátum a podpis				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa	
<b>Zhotoviteľ</b>				27 Kízavá doložka	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -	

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitná záhrada v meste Spišská Belá

Objekt: Detské ihrisko

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: Bachleda Pavel - BAPAS

Miesto: Spišská Belá

Spracoval: Ing.Pavol Bachleda

Dátum: 5. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 465,21</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>396,17</b>
1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 " petang 45,4*0,35+22,3*0,54 Súčet	m3	27,932	7,59	212,00
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	27,932	1,18	32,96
3	162501121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2500 m "predpokladane ulozenie na mestskom pozemku "výkop 27,932 Súčet	m3	27,932	3,70	103,35
4	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,932	0,90	25,14
5	181101102R	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením min 35Mpa 45,44 Súčet	m2	45,440	0,50	22,72
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>633,78</b>
6	564201111.Sr	rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 10 mm "pretang 45,4 Súčet	m2	45,400	1,86	84,44
7	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	45,400	8,10	367,74
8	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	45,400	4,00	181,60
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>435,26</b>
9	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná koštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	18,941	22,98	435,26
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 885,00</b>
<b>762</b>		<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>2 885,00</b>
10	762712130.1	M+D Drevený hranol pre petang prierez 150x150mm, vrátane beton. lôžka, kotvenia, impregnácie a povrchovej úpravy	m	82,400	35,00	2 884,00
11	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,000	1,00	1,00



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitná záhrada v meste Spišská Belá

Objekt: Detské ihrisko

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: Bachleda Pavel - BAPAS

Miesto: Spišská Belá

Spracoval: Ing.Pavol Bachleda

Dátum: 5. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**Celkom**

**4 350,21**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Komunitná záhrada v meste Spišská Belá</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Mobiliár</b>	EČO	
		Miesto	Spišská Belá
Objednávateľ	Mesto Spišská Belá	IČO	326518
Projektant	2ka s.r.o.	IČ DPH	
Zhotoviteľ	Bachleda Pavel - BAPAS		17289700 SK1020721262
Spracoval	Ing.Pavol Bachleda		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		05.10.2022	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS
2	Montáž	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce
3	<b>PSV</b> Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky
4	Montáž 9 601,00	11	0,00	16	Vplyv prostredia
5	<b>"M"</b> Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 9 601,00	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b>
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 9 601,00	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 9 601,00 1 920,20	
<b>Objednávateľ</b>				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b> <b>11 521,20</b>	
Dátum a podpis				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa	
<b>Zhotoviteľ</b>				27 Kízavá doložka	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -	

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Komunitná záhrada v meste Spišská Belá

**Objekt:** Mobiliár

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: Bachleda Pavel - BAPAS

Miesto: Spišská Belá

Spracoval: Ing.Pavol Bachleda

Dátum: 5. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV 9 601,00**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 9 601,00**

1	76711120100	M+D Lavička s operadlom dĺžka 1,8m, oceľová konštrukcia, sedadlo i operadlo z agátového dreva, ref. LV-751r, vrátane zemných prác, spodnej stavby a kotvenia - podrobnosti viď. PD - M1	ks	4,000	800,00	3 200,00
2	76711120101	M+D Lavička bez operadla, oceľová konštrukcia, sedadlo z drevených lamiel z agátového dreva ref. LV-711r, vrátane zemných prác, spodnej stavby a kotvenia - podrobnosti viď. PD - M2	ks	4,000	550,00	2 200,00
3	76711120102	M+D Smetný kôš - separovaný zber, 3 nádoby -3x50l, oválny podorys, 400x1070mm, v. 940mm, oceľ. konštrukcia práškovo-zinkovaná, opláštenie lamelami z agátového dreva, ref. QB 615r, vrátane zemných prác, spodnej stavby a kotvenia - podrobnosti viď. PD - M3	ks	2,000	1 350,00	2 700,00
4	76711120104	M+D Prevádzkový poriadok DI 800x1000, v=1800mm, pozinková konštrukcia a farba v odtieni zo vzorkovníka RAL, vrátane zemných prác, spodnej stavby a kotvenia - podrobnosti viď. PD - M4	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
5	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,00	1,00

**Celkom 9 601,00**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Komunitná záhrada v meste Spišská Belá</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Verejné osvetlenie</b>	EČO	
		Miesto	Spišská Belá
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Spišská Belá	326518	
Projektant	2ka s.r.o.		
Zhotoviteľ	Bachleda Pavel - BAPAS	17289700	SK1020721262
Spracoval	Ing.Pavol Bachleda		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		05.10.2022	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS
2	Montáž	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce
3	<b>PSV</b> Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	11	0,00	16	Vplyv prostredia
5	<b>"M"</b> Dodávky 15 060,70			17	Iné VRN
6	Montáž 6 472,00			18	VRN z rozpočtu
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 21 532,70	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b>
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady 1,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 21 533,70	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 21 533,70 4 306,74	
<b>Objednávateľ</b>				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b> 25 840,44	
Dátum a podpis				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa	
<b>Zhotoviteľ</b>				27 Kízavá doložka	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -	

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitná záhrada v meste Spišská Belá

Objekt: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: Bachleda Pavel - BAPAS

Miesto: Spišská Belá

Spracoval: Ing.Pavol Bachleda

Dátum: 5. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>21 532,70</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>21 532,70</b>
1	210001	Zhotovenie napojenia zo stožiarovej svorkovnice. Rozbúranie stožiarového základu, odvoz sutiny, zatahnutie kábla v chráničke, úprava a pripojenie žil v stožiarovej svorkovnici, spätná úprava základu stožiara, úprava a zrovnanie okolitého terénu.	ks	1,000	30,00	30,00
2	210001m	<i>Napojenia zo stožiarovej svorkovnice. Úprava a pripojenie žil v stožiarovej svorkovnici</i>	ks	1,000	20,00	20,00
3	210002	Betónový prefabrikát pre prírubový stožiar do výšky 4m podľa špecifikácie zariadení (alebo ekvivalent), vrátane podružného materiálu, výkopu stožiarovej jamy a osadenia - montáž	ks	13,000	95,00	1 235,00
4	210002m	<i>Betónový prefabrikát pre prírubový stožiar do výšky 4m podľa špecifikácie zariadení (alebo ekvivalent), vrátane podružného materiálu, výkopu stožiarovej jamy a osadenia.</i>	ks	13,000	90,00	1 170,00
5	210003	Stožiar hliníkový prírubový výšky 4m podľa špecifikácie zariadení (alebo ekvivalent), povrchová úprava RAL podľa objednávky. Preskladovanie, doprava, osadenie a vyrovnanie - montáž	ks	13,000	50,00	650,00
6	210003m	<i>Stožiar hliníkový prírubový výšky 4m podľa špecifikácie zariadení (alebo ekvivalent), povrchová úprava RAL podľa objednávky. Preskladovanie, doprava, osadenie a vyrovnanie.</i>	ks	13,000	250,00	3 250,00
7	210004	Označenie stožiara číslom - reflexný pásik 3M strieborný, čierne číslo. Označenie samolepkou "pozor elektrické zariadenie" a "bod uzemnenia". - montáž	ks	13,000	5,00	65,00
8	210004m	<i>Označenie stožiara číslom - reflexný pásik 3M strieborný, čierne číslo. Označenie samolepkou "pozor elektrické zariadenie" a "bod uzemnenia".</i>	ks	13,000	5,00	65,00
9	210005	LED parkové svietidlo P1 - typ podľa špecifikácie zariadení (alebo ekvivalent), vrátane pripojovacieho a montážneho materiálu. - montáž	ks	11,000	70,00	770,00
10	210005m	<i>LED parkové svietidlo P1 - typ podľa špecifikácie zariadení (alebo ekvivalent)</i>	ks	11,000	400,00	4 400,00
11	210006	LED reflektor R1 - typ podľa špecifikácie zariadení (alebo ekvivalent), vrátane pripojovacieho a montážneho materiálu na vrch stožiara - montáž	ks	2,000	50,00	100,00
12	210006m	<i>LED reflektor R1 - typ podľa špecifikácie zariadení (alebo ekvivalent)</i>	ks	2,000	400,00	800,00
13	210007	Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla pred montážou, programovanie stmievacej krivky, východisková revízia.	ks	13,000	30,00	390,00
14	210008	Stožiarová svorkovnica podľa špecifikácie zariadení vrátane poistiek (alebo ekvivalent). Montáž stožiarovej svorkovnice, prípevnenie, úprava káblov, zapojenie vodičov.	ks	13,000	30,00	390,00

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitná záhrada v meste Spišská Belá

Objekt: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: Bachleda Pavel - BAPAS

Miesto: Spišská Belá

Spracoval: Ing.Pavol Bachleda

Dátum: 5. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
15	210008m	Stožiarová svorkovnica podľa špecifikácie zariadení vrátane poistiek (alebo ekvivalent)	ks	13,000	30,00	390,00
16	210009	LED zemné svetidlo SV_Z - typ podľa špecifikácie zariadení (alebo ekvivalent), vrátane pripojovacieho, inštalačného boxu a montážneho materiálu - montáž	ks	4,000	30,00	120,00
17	210009m	LED zemné svetidlo SV_Z - typ podľa špecifikácie zariadení (alebo ekvivalent)	ks	4,000	280,00	1 120,00
18	210010	Betónový základ pre zemné svetidlo s drenážou - montáž	ks	4,000	30,00	120,00
19	210010m	Betónový základ pre zemné svetidlo s drenážou.	ks	4,000	30,00	120,00
20	210011	IP68 konektor na prepojenie zemných svetidiel - montáž	ks	4,000	5,00	20,00
21	210011m	IP68 konektor na prepojenie zemných svetidiel.	ks	4,000	5,00	20,00
22	210012	Energetický stĺpik zapustený (s vyrovnávacími nožkami) podľa špecifikácie zariadení (alebo ekvivalent) - montáž	ks	1,000	20,00	20,00
23	210012m	Energetický stĺpik zapustený (s vyrovnávacími nožkami) podľa špecifikácie zariadení (alebo ekvivalent).	ks	1,000	50,00	50,00
24	210013	Betónový základ pre upevnenie energetického stĺpika - montáž	ks	1,000	50,00	50,00
25	210013m	Betónový základ pre upevnenie energetického stĺpika.	ks	1,000	10,00	10,00
26	210014	Výkop v teréne do hĺbky 70cm, odvoz sutiny, pokládka chráničky, pokládka zemnenia, zriadenie pieskového lôžka, výstražná fólia, spätný zához ryhy, zrovnanie terénu, uvedenie do pôvodného stavu.	m	267,000	3,00	801,00
27	210014m	Chránička, zemnenie, zriadenie pieskového lôžka, výstražná fólia	m	267,000	2,00	534,00
28	210015	Chránička ohybná dvojplášťová HDPE d=50mm, pokládka do káblovej ryhy - montáž	m	290,000	0,80	232,00
29	210015m	Chránička ohybná dvojplášťová HDPE d=50mm	m	290,000	1,10	319,00
30	210016	Chránička ohybná dvojplášťová HDPE d=40mm, pokládka do káblovej ryhy - montáž	m	105,000	1,00	105,00
31	210016m	Chránička ohybná dvojplášťová HDPE d=40mm	m	105,000	0,90	94,50
32	210017	Chránička ohybná dvojplášťová HDPE d=25mm, pokládka do káblovej ryhy - montáž	m	11,000	1,00	11,00
33	210017m	Chránička ohybná dvojplášťová HDPE d=25mm	m	11,000	0,70	7,70
34	210018	Chránička ohybná dvojplášťová HDPE d=110mm, pokládka do káblovej ryhy - montáž	m	10,000	1,00	10,00
35	210018m	Chránička ohybná dvojplášťová HDPE d=110mm	m	10,000	4,00	40,00
36	210019	Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zemi (1kg=1,06m). Pokládka uzemňovacieho vedenia, pásoviny FeZn 30x4 do výkopu - montáž	kg	260,000	0,50	130,00
37	210019m	Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zemi (1kg=1,06m).	kg	260,000	1,00	260,00
38	210020	Guľatina FeZn 10mm (1kg/1,61m). Montáž guľatiny, úprava, pripevnenie k stožiaru - montáž	kg	15,000	2,00	30,00
39	210020m	Guľatina FeZn 10mm (1kg/1,61m).	kg	15,000	5,00	75,00
40	210021	Svorka odbočovacia spojovacia (pásovina-pásovina), FeZn - montáž	ks	26,000	3,00	78,00
41	210021m	Svorka odbočovacia spojovacia (pásovina-pásovina), FeZn	ks	26,000	5,00	130,00

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitná záhrada v meste Spišská Belá

Objekt: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: Bachleda Pavel - BAPAS

Miesto: Spišská Belá

Spracoval: Ing.Pavol Bachleda

Dátum: 5. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
42	210022	Svorka SR03 (pásovina-guľatina) d=8-10mm, FeZn - montáž	ks	13,000	3,00	39,00
43	210022m	Svorka SR03 (pásovina-guľatina) d=8-10mm, FeZn	ks	13,000	5,00	65,00
44	210023	Svorka odbočovacia pripojovacia (guľatina-stožiar), FeZn - montáž	ks	13,000	2,00	26,00
45	210023m	Svorka odbočovacia pripojovacia (guľatina-stožiar), FeZn	ks	13,000	5,00	65,00
46	210024	Gumoasfaltová hydroizolácia. Izolácia spojov v zemi. - montáž	kg	10,000	3,00	30,00
47	210024m	Gumoasfaltová hydroizolácia. Izolácia spojov v zemi.	kg	10,000	8,00	80,00
48	210025	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5, zatahnutie kábla do stožiaru - montáž	m	55,000	1,00	55,00
49	210025m	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	55,000	0,90	49,50
50	210026	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5, zatahnutie kábla do chráničky - montáž	m	7,000	2,00	14,00
51	210026m	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	7,000	1,00	7,00
52	210027	Kábel silový medený CYKY-J 3x1 - montáž	m	4,000	1,00	4,00
53	210027m	Kábel silový medený CYKY-J 3x1	m	4,000	1,00	4,00
54	210028	Kábel silový medený CYKY-J 4x6, zatahnutie kábla do chráničky - montáž	m	300,000	1,00	300,00
55	210028m	Kábel silový medený CYKY-J 4x6	m	300,000	5,00	1 500,00
56	210029	Kábel silový medený CYKY-J 5x4, zatahnutie kábla do chráničky - montáž	m	105,000	1,00	105,00
57	210029m	Kábel silový medený CYKY-J 5x4	m	105,000	3,00	315,00
58	210030	Zhotovenie káblovej prípojky pre energetický stĺpik z komunitného centra. Doplnenie vývodu a istenia do exist. rozvádzača, trasovanie kábla v interiéri, zriadenie z budovy do exteriéru - montáž	ks	1,000	300,00	300,00
59	210030m	Zhotovenie káblovej prípojky pre energetický stĺpik z komunitného centra. Doplnenie vývodu a istenia do exist. rozvádzača, trasovanie kábla v interiéri, zriadenie z budovy do exteriéru.	ks	1,000	100,00	100,00
60	210031	Prenájom montážnej plošiny	hod.	6,000	40,00	240,00
61	210033	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	1,00	1,00
62	210034	Podruž. Materiál	%	1,000	1,00	1,00

**OST**

**Ostatné**

**1,00**

63	0001	Poznamky	pozn	1,000	1,00	1,00
----	------	----------	------	-------	------	------

1  
 ...  
 sutí, uloženie sute na skládku, dopravu, montáž, atd... sú  
 jednotkových cenách  
 inšpekcie  
 povolenie s podrobnosťou realizačnej PD  
 potrebná na získanie kolaudačného súhlasu stavby  
 dokumentácie pre realizáciu stavby  
 napríklad vytýčenie konštrukcií, kontrolné merania,  
 súvisiace s ochranou existujúcich sietí, komunikácií alebo  
 staveniska zhotoviteľa, dodatočné náklady súvisiace s

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitná záhrada v meste Spišská Belá

Objekt: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: Bachleda Pavel - BAPAS

Miesto: Spišská Belá

Spracoval: Ing.Pavol Bachleda

Dátum: 5. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		dočasné dopravné obmedzenia, atď.				
		Súčet		1,000		
		<b>Celkom</b>				<b>21 533,70</b>